

FORE 2024

Vidbynäs verksamhetsberättelse



Vidbynäs verksamhet 2024

Kalle Edberg

Kära medlemmar,

Det är med stor glädje och tacksamhet jag summerar ännu en fantastisk golfsäsong, som är min tredje säsong som VD för Vidbynäs Golf AB och Golf South Sthlm AB. Ett varmt tack till er alla för alla trevliga möten och samtal under året.

Säsongen har bjudit på många minnesvärda golfupplevelser och där vi bland annat firade Vidbynäs 20 år. Det är tack vare er medverkan som det skapas en härlig och inbjudande atmosfär, som gör vår golfklubb till en plats där vi trivs och känner oss hemma. Vårt mål är att ni ska trivas på klubben som stolta medlemmar.

Vi kan även konstatera en betydande ökning i antalet spelade rundor denna säsong jämfört med föregående år, vilket är mycket glädjande. Detta medför också att vi kommer att vidta specifika åtgärder för att ytterligare förbättra tillgängligheten för er medlemmar. Bland annat kommer vi att justera greenfee-priserna under de mest attraktiva speltiderna. Samtidigt kommer medlemmar att få en högre procentuell rabatt vid spel med gäster.

Nu ser vi fram emot nästa säsong med stor entusiasm och där vår ambition är att fortsätta utvecklas och bli bättre.

Jag och mina fantastiska kollegor tackar alla medlemmar för detta år och vi ser nu fram emot att träffa er igen när vi öppnar för säsongen 2025.

Bästa hälsningar

Kalle Edberg

VD Vidbynäs Golf AB och VD Golf South Sthlm AB



Vidbynäs damkommittés verksamhetsberättelse 2024

Marie Hellström

Sammanfattning:

Marika Sättberger, Lena Karlsson, Marie Hellström, Lotta Jönsson Lindström, Anna-Carin Bylund, Inger Zetterlund, Marie Eriksson, Lena Nordborg och Åsa Åberg.

Vi har haft uppdelning av ansvarsområden enligt följande:

Åsa Åberg- Sörmlandsserien

Anna-Carin Bylund-Sponsoransvarig

Inger Zetterlund- ekonomi

Marie Hellström- styrelsen

Marika Sättberger-Måndagstävlingar

Lena Nordberg-Hemliga resan

Marie Eriksson--Hemliga resan

Lotta Jönsson Lindström- starters

Lena Karlsson- Sörmlandsserien



Vår verksamhet:

Våra ledord speglas av Vidbynäs devis Glädje, Passion och Omtanke.

Kommunikation med damerna i klubben sker via Facebookgruppen "Vidbynäs Damgolf" där cirka 113 medlemmar av cirka 200 har FB. Vi har också delgett information via vår hemsida och mail för att kunna nå alla.

Uppstartsmöte:

Den 18 april hade vi ett uppstartsmöte på Brasseri Vidbynäs där 39 damer deltog. Vi åt en lättare måltid och umgicks. Lotteriet gav intäkter som skänktes till Bröstcancerfonden. Damkommittén informerade om vilka ansvarsområde som vi i kommittén har. VD Kalle Edberg informerade om Vidbynäs South och vår tränare Jocke Rask berättade om kommande träningar säsongen 2024.

Måndagsgolfen:

Vi har under säsongen 2024 haft 14 stycken tävlingar varav 12 st nio hål och två stycken 18 hål.

Åtta tävlingar under våren och sex under hösten. Av dessa har två varit 18 håls tävlingar som spelades på lördagar 20 deltagare per gång. Vi startade kl 14 och spelade Norra banan 15 juni då vi korade "Nattens Drottning". Den 21 september spelade vi Södra banan och alla intäkter skänktes till Bröstcancerfonden.

Under år 2024 har vi genom lotterier och tävlingsavgifter skänkt sammanlagt 7500 kronor till Bröstcancerfonden!

Anna-Karin Bylund har skickat ett brev till Bröstcancerfonden och berättat om vår hösttävling som helt gick i rosa tecken!

I snitt har vi varit 14 deltagare per tävling.

Vi har haft flera deltagare från Kallfors med på våra tävlingar och vi hoppas kunna fortsätta att utveckla samarbetet med damerna på Kallfors.

Damträning:

Vi har haft träning med Jocke Rask för damer som spelat Sörmlandsserien under våren och sommaren vilket varit mycket uppskattat!

Sörmlandsserien:

Vidbynäs vann årets seriespel i Division 1 Sörmlandsserien!

Åsa Åberg var lagkapten.

Vi spelade nio matcher varav fem var hemma matcher, vann 4 st och spelade en oavgjord. Bortamatcher, två oavgjorda, två förlorades och vi vann en match. 19 damer deltog från Vidbynäs.

Starkaste damen var Siv Holt som spelade fem matcher och vann 4 stycken!

Hemliga resan:

Vi åkte den andra juni till Orresta och spelade 18 hål! Vädret var toppen men banan var inte i så bra skick då det hade regnat mycket. En mycket trevlig utflykt! God mat och fint boende.

Starters:

Under maj och juni var damsektionen ansvariga för starters under helgerna och det fungerade mycket bra. Lotta var ansvarig för detta.

KM:

Som tidigare lågt deltagande av damer på KM. Något vi behöver jobba vidare med.

SM

Vi hade i juli månad SM för Herrar 50 på Vidbynäs där vi var några damer som arbetade som funktionärer. Arrangemanget var lyckat enligt enkätsvar från spelarna.

Sponsring

Vi har under året haft ett mycket gott samarbete med Brasserie Vidbynäs som har skänkt presentkort på tre-rättersmiddagar för två personer på våra två 18 hålstävlingar..

Vi har också fått köpa presentkort på lunch till rabatterat pris. Detta har varit uppskattat pris på våra måndagstävlingar.

2025

Damkommittén kommer att sammanträda 25 november för att lägga upp en verksamhetsplan för 2025.

Vi vet redan att två deltagare i kommittéen kommer att avgå. Lena Karlsson tar över ekonomidelen efter Inger Zetterberg och Marie Eriksson avgår.

Det kvarstår bitar som vi behöver arbeta med, KM fler deltagare?
Utöka samarbete med Kallfors?

Sammantaget upplever vi att vi haft en bra säsong!



Ungdomsverksamheten på Vidbynäs (& Kallfors) - 2024

Jan Vinger

Antalet juniorer har ökat rejält till 311 (209).

Våra elitjuniorer har haft en bra säsong, de flesta har förbättrat sin rankingplats i Sverige under året. Samtidigt har vi passat på att börja spela in lite yngre förmågor i juniorserielaget eftersom två juniorer gjorde sitt sista juniorår 2024 och ytterligare en tävlar som junior för sista gången under 2025.

Träning

Totalt har vi haft ca 90 barn o ungdomar i olika träningsgrupper på Vidbynäs och Kallfors. Marginellt fler än 2023. Träningarna har letts av Jocke, Björn, Hampus, och Nicke.

Ungdomsserien

Vidbynäslaget gick inte till finalspelet i år. Kallforslaget klarade dock en finalplats och kom på 6:e plats i finalen.

Juniorserien

I år missade Vidbynäs finalen pga att vi inte fick ihop lag i första omgången av grundserien, vi blev första lag som missade finalen efter grundserien. Inte heller Kallfors lyckades ta sig till årets finalspel.

Svenska Junior Touren & Rookie Tour

I år var vi på plats 3 i distriktet räknat i antal starter. På distriktstouren har det gått ganska trögt idrottsmässigt i år men de flesta som varit med har haft ett "se o lära år". Junior Touren på högre nivåer har vi haft en del representation på med en 2:a plats i div 2 som bästa prestation.

Teen Cup

Elsa Jardefalk, Vidbynäs, gick till riksfinal 2024. Andra året i rad med en Vidbynässpelare i riksfinal - jättekul.

SGF Supercamp 2024/25

Av Södermanlands 8 platser togs en plats av Erik Andersen från Vidbynäs – toppenkul.

SGF ranking

Vidbynäs har försämrat vår rankingplats som "juniorklubb" från plats 76 till 91 i Sverige och ligger med det på 3:e plats i Södermanland. Kallfors hamnade på plats 89 i samma kategori 2024.

Junioravslutning

GSS junioravslutning lockade 44 spelare i år (35st 2023). Spel på dagen och middag på kvällen

18 hål	Hcp 36 eller bättre	24st (17)
9 hål	Hcp 36 – 54	4st (9)
10 hål (Clean 2 varv)	Nybörjare 9 år o äldre	7st (3)
5 hål (Clean 1 varv)	Nybörjare 0 till 8 år	9st (6)

Event

Juniorerna har jobbat vid två event på GSS i år:

-Ett på Kallfors och ett på Vidbynäs

Totalt jobbade juniorerna ihop ca 20.000:- som skall användas till nästa års verksamhet.



Framtiden

2024 var tredje året med ny tränarkonstellation, Jocke och Björn. Lisa som går på College var hemma o spelade under sommarlovet för Vidbynäs. Vi fortsätter att bygga för framtiden, vi har lyft in nya i elitgruppen för att fylla på och passat på att spela in flera av dessa i Juniorserielaget. I vinter får vi dessutom möjlighet att träna inomhus i Kallfors nya fina studio. Vi håller på med en generationsväxling, Lisa & Gustaf fyller senior.

Träningsytor på främst Vidbynäs måste utvecklas, korthålsbanan bakom rangen måste lyftas annars riskerar vi att stora delar av ungdomsverksamheten förflyttas till Kallfors där förutsättningarna till bra träning är bättre i många avseenden.

Vi har haft bra harmoni under denna säsong, vi behöver bli fler engagerade föräldrar för att långsiktigt få en stark verksamhet utan personberoenden.



Klubbelit's verksamhetsberättelse 2024

Mikael Hämäläinen

Vår verksamhet

Vi har under 2024 fortsatt bygga vår Elit verksamhet tillsammans med stommen som funnits på Vidbynäs sen tidigare. Målet är att ha en mix av åldrar i laget, och att vi tillsammans lär av varandra.

Lag SM

Vidbynäs Herrlag spelade i Div 2 på Jönåkers GK, kom på 3e plats efter 2 dagars spel.

Herrlaget; Marcus Karlsson, Mikael Hämäläinen, Hampus Håkansson, Peter Wenström, Andreas Meijer och Markus Malki. Kapten var Linus Thorberg.



KM 2024

KM vanns på herrsidan av Marcus Karlsson, och på damsidan vann Lisa Vinger.

DM 2024

DM vanns av Marcus Karlsson, Vidbynäs GK tog även hem lagtävlingen.

Scratch Serien

Vidbynäs GK kom 2a i scratchserien i Södermanland.

Framtiden

Vi jobbar vidare med att försöka introducera yngre spelare i laget för att dom ska kunna ta nästa steg i sin golf karriär. Finns några juniorer och yngre herrar som är aktuella för spel i laget under 2025.



Verksamhetsberättelse Seniorverksamheten 2024

Sten Björnson

Resultatredovisning – Vidbynäs klubbävlingar 2024

Klubbmästerskapen 2024

Stora KM herrar Marcus Karlsson

Stora KM damer Lisa Vinger

KM Åldersklasserna

Vinnare

Junior pojkar Marcus Malki

Junior flickor Lisa Vinger

Damer 22-29 Nellie Berglund

Herrar 22-29 Hampus Håkansson

Herrar 30+ Anonym/Anonym

Herrar 40+ Andreas Meijer

Herrar 50+ Marcus Karlsson

Herrar 60+ Johan Tärnström

Herrar 70+ Roger Karlsson

Herrar 80+ Bruno Jägerup

Damer 30+ Helene Karlsson

Damer 50+ Anna Josefsson

Damer 60+ Anna Tidén



Vinnare i våra avslutningstävlingar

SST 60+ Order of merit Damklassen Katarina Sundvinsson och Herrklassen Kjell Fält

Finalens deltävling Seniormästaren vinnare Anders Bredenberg
Onsdagsgolfens order of merit vinnare Niklas Sternbrink och finalen vanns av Christer Lethinen.

Nykvarns Open – vinnare

A-klassen Mats Larsson

B-klassen Anders Olsén

C-klassen Sylvia Malki

Nykvarnsmästare 2024 Herrar Anders Olsén

Nykvarnsmästare 2024 Damer Sylvia Malki



Resultat Södermanlands Golfförbunds seriespel

Damserien Vidbynäs 1:a kaptен för laget Åsa Åberg

Mixedserien division 1 Vidbynäs 2:a kaptен för laget Kim Thomé

H50 division 2 Vidbynäs 5:a kaptен för laget Joachim Wågestam

H60 division 1 Vidbynäs 5:a kaptен för laget Anders Bredenberg

H70 division 1 Vidbynäs 1:a kaptен för laget Roger Karlsson

H70 division 2 Vidbynäs 1:a kaptен för laget Per Pettersson

Utbildningsverksamheten 2024 - ansvarig Kjell Fält

Har genomfört en regelvandring. Man ansvarar också för handicaprevision där Kjell Fält och Peter Lindberg ingår tillsammans med Krister Johansson. Krister är förbundsdomare och Kjell samt Peter distriktsdomare. De är också ansvarig för att varje säsong ta fram klubbens lokala regler.

Kommunikation - ansvarig Lotta Lindström

Vi har under året skickat regelbundet nyhetsbrev till Vidbynäs medlemmar. Via Instagram samarbetar vi med GRWM som tar hand om Vidbynäs Golf konto på instagram. De lägger kontinuerligt upp inlägg & stories. Lotta Lindström skickar dem bilder på det som vi vill ha ut på sociala medier.

Planeringen av verksamheten 2025

Vår planering är igång med att ta fram verksamhetsplan 2025 för våra verksamhetsområden: Ungdom, Dam, Senior, Klubbelit och Utbildning



Styrelsen för Vidbynäs Golf AB önskar Er
alla en God Jul och Ett Gott Nytt År!

